
SERIE BEZ PORÁŽKY PRODLOUŽENA NA 8 UTKÁNÍ 
 
Okresní přebor mužů – 15.kolo                                                                           6.11.2010 

Sokol LUŽANY                   1  (0) 
Sokol ŽELEZNICE              1  (1) 
 
Sestava : Šuk –  Janda,  Karel Ziegelheim , Valenta, Mareček – Kamil Ziegelheim (46´Roudný), Jerie, 
Topič (82‘ Matěj Daniš), Pejskar (86 Kahún)   -   Beránek,  Jar.Daniš  
Branky :  Kalina – Jar.Daniš 
Rozhodčí :  Vitvar (Nová Paka)   ŽK 2:2  (Mareček, Jerie) 
 

          V předehrávaném druhém jarním kole měl trenér Kubíček k dispozici téměř kompletní kádr – 
chyběl jen zraněný Portyš a Vik, který své další působení v Železnici zvažuje. V prvním poločase jsme 
měli více ze hry a ve 39.minutě vstřelil Jarka Daniš vedoucí branku. Další dvě slušné příležitosti 
zůstaly ale nevyužity. 
          Mírná herní převaha hostí trvala i druhou půli, nedokázali jsme ji ale zužitkovat ve zvýšení 
náskoku, a tak přišel v 88.minutě trest, když slabou střelu Kaliny promrzlý Šuk podcenil (jedna z mála 
chyb, které na podzim udělal) a míč skončil v naší síti.  
        Po mdlém začátku sezóny se nakonec naše družstvo rozehrálo a podávalo slušné výkony.  Do jarní 
části sezóny vstoupíme ze druhého místa a se  sérií osmi utkání bez porážky – naposledy jsme 
odevzdali všechny body v 7.kole 19.září v Kopidlně. 
        Ještě poznámka na závěr : často se diskutuje o divácích a atmosféře kolem  fotbalu, tentokrát si 
z Lužan vezeme další novou zkušenost -  tak nepřátelské prostředí už dlouho naši příznivci nikde 
nezaznamenali. Kapitolou samu pro sebe je inkasování vstupného od našich náhradníků – to se 
skutečně nevidí nikde. Snad těch 50 korun  Lužanům  pomůže vylepšit rozpočet. 
 
 
Další výsledky 15. kola : 
 

Lužany - Železnice 1 : 1 
Valdice - Libuň 3 : 2 

Jičíněves - Kopidlno B 3 : 2 
Robousy - Podhradí 1 : 4 

Miletín - Milí čeves 2 : 2 
Chomutice - Hořice B 4 : 1 

Žlunice - L.Bělohrad B 0 : 1 
 


